

Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS

Bødkervej 3, 5750 Ringe

CVR-nr. 14 98 67 07

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2020.

Vukasin Marinovic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS Bødkervej 3 5750 Ringe
	CVR-nr.: 14 98 67 07
	Stiftet: 27. december 1990
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 29. regnskabsår
Direktion	Vukasin Marinovic Milan Marinovic
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Dattervirksomheder	Jugo-Dan A/S, Faaborg-Midtfyn Jugo-Dan Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn BoCare ApS, Faaborg-Midtfyn Arkitekta ApS, Faaborg-Midtfyn Tekment ApS, Faaborg-Midtfyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i dattervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.000 kr. mod -14.375 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.118 kr. mod -3.804.133 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tilkendegivet, at ville støtte dattervirksomhederne økonomisk i fornødent omfang, således at disse løbende kan honorere deres forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-15.000	-14.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.141.426	-3.676.575
Nedskrivning af finansielle aktiver	-333.330	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204.627	-149.183
Resultat før skat	588.469	-3.840.133
2 Skat af årets resultat	121.649	36.000
Årets resultat	710.118	-3.804.133
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	971.205	-3.506.354
Disponeret fra overført resultat	-261.087	-297.779
Disponeret i alt	710.118	-3.804.133

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.171.121	7.402.878
4	Andre tilgodehavender	<u>2</u>	<u>333.332</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.171.123</u>	<u>7.736.210</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.171.123</u>	<u>7.736.210</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	188.900	92.300
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>25.049</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>213.949</u>	<u>92.300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>213.949</u>	<u>92.300</u>
	Aktiver i alt	<u>9.385.072</u>	<u>7.828.510</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	666.173	0
Overført resultat	3.809.768	4.070.854
Egenkapital i alt	4.975.941	4.570.854
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	931.849	0
Hensatte forpligtelser i alt	931.849	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.199.222	2.992.098
Anden gæld	262.560	250.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.477.282	3.257.656
Gældsforpligtelser i alt	3.477.282	3.257.656
Passiver i alt	9.385.072	7.828.510

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	500.000	0	4.070.855	4.570.855
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-261.087	-261.087
Resultatandel	0	971.205	0	971.205
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	-305.032	0	-305.032
	500.000	666.173	3.809.768	4.975.941

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	192.124	137.275
Andre finansielle omkostninger	<u>12.503</u>	<u>11.908</u>
	<u>204.627</u>	<u>149.183</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-594	0
Årets regulering af udskudt skat	-96.600	-36.000
Andre skatter	<u>-24.455</u>	<u>0</u>
	<u>-121.649</u>	<u>-36.000</u>

Noter

	30/9 2019	30/9 2018	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris primo	7.573.099	6.906.431	
Tilgang i årets løb	0	666.668	
Kostpris ultimo	7.573.099	7.573.099	
Opskrivninger primo	-170.221	3.811.385	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.141.426	-3.676.575	
Øvrige egenkapitalbevægelser	-305.032	-305.031	
Opskrivninger ultimo	666.173	-170.221	
Overført til hensatte forpligtelser	931.849	0	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	931.849	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.171.121	7.402.878	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jugo-Dan A/S, Faaborg-Midtfyn	100 %	8.014.080	2.002.285
Jugo-Dan Ejendomme ApS, Faaborg-Midtfyn	100 %	305.071	161.140
BoCare ApS, Faaborg-Midtfyn	100 %	511.643	11.638
Arkitekta ApS, Faaborg-Midtfyn	66,67 %	510.489	11.568
Tekment ApS, Faaborg-Midtfyn	66,67 %	-1.397.771	-1.562.020
		7.943.512	624.611
4. Andre tilgodehavender			
Kostpris primo		333.332	0
Tilgang i årets løb		0	333.332
Kostpris ultimo		333.332	333.332
Årets nedskrivninger		-333.330	0
Nedskrivninger ultimo		-333.330	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2	333.332

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernselskaberne, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ejendomme ApS, Milan Marinovic Holding ApS, Vukasin Marinovic Holding ApS og Tekment ApS mellemværende med pengeinstitutter. Selskabernes bankgæld pr. 30. september 2019 udgør henholdsvis 7.412 t.kr., 1.977 t.kr., 0 t.kr., 605 t.kr. og 844 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for dattervirksomhederne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vukasin Marinovic Holding ApS, CVR-nr. 31 36 32 41 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.